
LIETUVOS AUTOMOBILI Ų SPORTO FEDERACIJA 

RALIO KOMITETO  POS ĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 2014-08 

2014 rugsėjo 16 diena 

Kaunas 

Ralio komiteto posėdis pradėtas 2014.09.16 d. 11:47 val. elektroninėmis ryšio priemonėmis 
(elektroniniais laiškais ir telefonu), baigtas 2014.09.16 d. 15:00 val. 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Gintaras Kaminskas; Nariai: Rimantas Volungevičius, 
Algirdas Bilevičius, Ramūnas Čapkauskas, Gintaras Šadauskas, Donatas Liesis, Jonas Balčiūnas, 
Algirdas Gricius, Remigijus Antanavičius.  
Nedalyvavo: Tomas Žemaitis. 

Posėdžio pirmininkas  – Gintaras Kaminskas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Jakienė 

Darbotvark ės klausimai: 

1. Dėl Lietuvos automobilių ralio čempionato V etapo, ralio „Kauno ruduo 2014“ vykdymo 
2014.09.19-20. 

 
1.KLAUSIMAS. D ėl Lietuvos automobilių ralio čempionato V etapo, ralio „Kauno ruduo 
2014“ vykdymo 2014.09.19-20. 

Komiteto pirmininkas informavo, kad LARČ V etapo organizatorius Lietuvos Porsche klubas 
sumokėjo   sutartyje  VOS 2014/59 žemiau išvardintus, Federacijos tikrųjų narių suvažiavime 
patvirtintus, Federacijos mokesčius: 
4.2.1  Federacijos mokestį už varžybų organizatoriaus licenciją 2200 Lt.;  
4.2.2  Federacijos mokestį už varžybų trasos licenciją 300 Lt.  
4.2.3Įnešti į Federacijos sąskaitą Ralio komiteto  nustatytą depozitą 10000 Lt.  

Pirmininkas taip pat informavo, kad varžybų dokumentacija nurodyta sutarties punktuose 4.5.2 (kelio 
knyga, serviso knyga, laiko kortelė); 4.5.3 („Saugos plano“ projektas) yra parengta. Ralio trasą 
komisija išvyko priimti 2014.09.16. 

Komiteto pirmininkas siūlo leisti vykdyti Lietuvos Porsche klubui LARČ V etapą ir nelaikyti visų 
nežinomybėje.   

Siūlyta balsuoti: Kas už tai, kad būtų vykdomas LARČ V etapas, ralis „Kauno ruduo 2014“ 
2014.09.19-20 dienomis.  

Balsuota: Už – 9, Prieš - 0, Susilaikiusių - 0. 

NUTARTA: Leisti vykdyti LAR Č V etapą, ralį„Kauno ruduo 2014“ 2014.09.19-20 dienomis. 

 

Posėdžio  pirmininkas   Gintaras Kaminskas 

 
Podėdžio sekretorė   Rasa Jakienė 


